МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ВЕЧЕРНЕЕ (СМЕННОЕ)

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ОТКРЫТАЯ (СМЕННАЯ) ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1

ПРИКАЗ

11.01.2023 № В-13-11/3

г. Сургут

Об организации аттестации

педагогических работников

МБВ(с)ОУО(с)ОШ № 1

с целью подтверждения

соответствия занимаемой должности

в 2022-2023 учебном году

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской

Федерации» от 29 декабря 2012 года №273-ФЗ (ст. 49), руководствуясь Порядком

проведения аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих

образовательную деятельность, утвержденным приказом Министерства образования

и науки Российской Федерации от 7 апреля 2014 года № 276, Порядком работы

аттестационной комиссии муниципального бюджетного вечернего (сменного)

общеобразовательного учреждения открытой (сменной) общеобразовательной

школы № 1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

1.1. Состав аттестационной комиссии (приложение 1);

1.2. График заседаний аттестационной комиссии (приложение 2);

1.3. Список педагогических работников, подлежащих аттестации

на соответствие занимаемой должности в 2022-2023 учебном году (приложение 3).

2. Назначить ответственным методиста Кабакову Е.С. за методическое

сопровождение педагогов при подготовке их к аттестации.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор  Подписано электронной подписью Т.В. Леонова
Сертификат:

1FB2D6DFD395CB484941EE68B11D5413
Владелец:
Леонова Татьяна Викторовна

Действителен: 28.11.2022 с по 21.02.2024

Кабакова Елена Сергеевна,

тел. (3462) 500-731

С приказом «Об организации аттестации педагогических работников

МБВ(с)ОУО(с)ОШ № 1 с целью подтверждения соответствия занимаемой

должности в 2022-2023 учебном году»

№ В-13-11/3

ознакомлены:

от 11.01.2023

Граханова С.В.

Володева К.А.

Кабакова Е.С.

Стецкая Н.А.

Тышкевич А.С.

Документова А.Е.

Логинова С.С.

Приложение № 1 к приказу

№ В-13-11/3 от 11.01.2023

Состав аттестационной комиссии, участвующий в аттестации педагогических

работников в целях подтверждения соответствия занимаемой должности

в 2022-2023 учебном году

1. Леонова

Татьяна

Викторовна

2. Граханова

Светлана

Валерьяновна

3. Кабакова

Елена Сергеевна

- председатель аттестационной

комиссии, директор;

- заместитель председателя

аттестационной комиссии, заместитель

директора по УВР;

- секретарь аттестационной комиссии,

методист;

Члены комиссии:

4. Стецкая

Надежда

Алексеевна

5. Документова

Александра

Евгеньевна

6. Логинова

Светлана

Сергеевна

7. Тышкевич

Александра

Сергеевна

- учитель русского языка и литературы

высшей квалификационной категории;

- учитель алгебры, алгебры и

математического анализа, геометрии

первой квалификационной категории;

- учитель астрономии и физики первой

квалификационной категории;

- председатель профсоюзного комитета.

Приложение № 2 к приказу

№ В-13-11/3 от 11.01.2023

График заседания аттестационной комиссии в 2022-2023 учебном году

№ Дата заседания

п/п

1. 16.05.2023

Время Рассматриваемые вопросы

12.00 1. Аттестация Леоновой Татьяны

Викторовны, учителя основ финансовой

грамотности, на соответствие занимаемой

должности «учитель».

2. Аттестация Грахановой

Валерьяновны, учителя основ

грамотности, на соответствие

должности «учитель».

Светланы

финансовой

занимаемой

3. Аттестация Володевой Ксении

Александровны, учителя русского языка и

литературы, на соответствие занимаемой

должности «учитель».

Приложение № 3 к приказу

№ В-13-11/3 от 11.01.2023

Список педагогических работников, подлежащих аттестации

на соответствие занимаемой должности

в 2022-2023 учебном году

№ Ф. И. О. педагога

п/п

1. Леонова Татьяна
Викторовна

2. Граханова Светлана
Валерьяновна

3. Володева Ксения
Александровна

Занимаемая должность,

дата назначения на

должность

Учитель основ

финансовой грамотности,

01.09.2021

Учитель основ

финансовой грамотности,

01.09.2021

Учитель русского языка и

литературы, 01.09.2021

Дата

предыдущей

аттестации

Не имеет

Не имеет

Не имеет